2019 年５月 15 日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 山本  英俊

（ コ ー ド番号 ： 2 7 6 7  東証第一部 ）

問 合 せ 先 執 行 役 員 畑中  英昭

（電話  0 3－ 5 7 8 4－ 2 1 1 1 （代表） ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 15 日開催の取締役会において、2019 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うこと

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.剰余金の配当について

（A）配当の内容

決定額

（2019 年３月期）

直近の配当予想

（2018 年５月 11 日公表）

前期実績

（2018 年３月期）

基準日 2019 年３月 31 日 同左 2018 年３月 31 日

1 株当たり配当金 10 円 00 銭 同左 5 円 00 銭

配当金総額 331 百万円 ― 165 百万円

効力発生日 2019 年６月 20 日 ― 2018 年６月 21 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（B）年間配当の内訳

1 株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計（年間配当）

当期実績 10 円 00 銭 10 円 00 銭

前期実績
（2018 年３月期） 25 円 00 銭 5 円 00 銭 30 円 00 銭

（C）理由

当社は、企業価値の向上を経営の重要課題と位置付け、利益に応じた適正な配当を行うことを基本方針として

います。一方、市場環境の急激な変化に伴い、中長期的な視点で財務基盤の安定化を図り、収益拡大に向けた

投資資金の確保を優先することが、将来的な企業価値向上も含めた最大の株主還元につながると判断していま

す。

具体的な配当につきましては、2019年３月期の年間配当を上記（B）の表の通りとさせていただきます。なお、本

件につきましては、2019 年６月 19 日に開催予定の第 31 回定時株主総会に付議する予定です。

次期につきましては、同様に 1 株につき 10 円を予定しています。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション課（IR）

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX番号：03－5784－2119